Beslut enligt Lag (2018:222) om bostadsanpassningsbidrag

Beslut under perioden:

Fran: 2025-10-01 Till: 2025-10-31

BAB Rapport 1.8

Utskrift: 2025-11-03

Arendenummer
BAB 2025-021
BAB 2025-036
BAB 2025-040
BAB 2025-042
BAB 2025-044
BAB 2025-048
BAB 2025-050*
BAB 2025-051*
BAB 2025-053

Beslutet
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Beslutsdatum
2025-10-09
2025-10-28
2025-10-23
2025-10-28
2025-10-01
2025-10-15
2025-10-13
2025-10-16
2025-10-24

Beslutande

Annika Ronnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg
Annika Rénnberg

Belopp
-9117 kr
108 389 kr
2500 kr
33433 kr
2000 kr
14 558 kr
2261 kr
1900 kr
3000 kr

* = Arendet avser reparation, besiktning, underhall

** = Arendet avser terstillningsbidrag

Summa: 158 924 kr
Antal poster: 9 st

Total summa: 158 924 kr
Totalt antal poster: 10 st

Redovisade belopp ar beviljade bidrag under perioden alternativt skillnaden mellan beviljade bidragsbelopp och eventuella beviljade bidrag fére den
period listan avser. Detta innebar att ett belopp kan bli negativt om bidraget i ett arende har sankts jamfért med beviljat bidrag fére perioden
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Avskrivna drenden

Arendenummer Beslutet Beslutsdatum Beslutande Belopp
BAB 2025-033 Avskrivet 2025-10-15 Annika Rénnberg 0 kr
Summa: 0 kr

Antal poster: 1 st

Total summa: 158 924 kr
Totalt antal poster: 10 st

* = Arendet avser reparation, besiktning, underhall
** = Arendet avser terstillningsbidrag

Redovisade belopp ar beviljade bidrag under perioden alternativt skillnaden mellan beviljade bidragsbelopp och eventuella beviljade bidrag fére den
period listan avser. Detta innebar att ett belopp kan bli negativt om bidraget i ett arende har sankts jamfért med beviljat bidrag fére perioden



